
E EBETA żakardowy pokrowiec na fotel,
pokrowiec na fotel relaksacyjny, elastyczny
pokrowiec na fotel telewizyjny, leżak (kawowy)
Indeks: 545527 Producent: E EBETA

Cena: 244.65 zł

Opis

E EBETA żakardowy pokrowiec na fotel, pokrowiec na fotel
relaksacyjny, elastyczny pokrowiec na fotel telewizyjny, leżak
(kawowy)
Producent: E EBETA

Elastyczny pokrowiec na fotel żakardowy E EBETA to doskonałe rozwiązanie, które pozwoli Ci odświeżyć wygląd Twojego
fotela relaksacyjnego. Wykonany z wysokiej jakości materiałów, zapewniający ochronę przed roztoczami, plamami,
zadrapaniami i sierścią zwierząt domowych. Dzięki uniwersalnym wymiarom pasuje do większości standardowych leżaków,
a dodatkowe boczne kieszenie umożliwiają przechowywanie drobnych przedmiotów zawsze pod ręką.

Pokrowiec na fotel E EBETA to nie tylko praktyczne rozwiązanie ochrony mebla, ale także element dekoracyjny wnętrza.
Dzięki różnorodności kolorów i wzorów, łatwo dopasujesz go do swojego otoczenia. Dodatkowo, łatwy montaż i pielęgnacja
sprawiają, że korzystanie z tego produktu jest wygodne i komfortowe.

Jeśli chcesz dodać odrobinę świeżości i nowoczesności do swojego wnętrza, pokrowiec na fotel żakardowy E EBETA jest
idealnym wyborem. Jego trwała konstrukcja i łatwa w czyszczeniu tkanina sprawią, że Twój fotel zyska nowy wygląd i
wyrafinowany charakter. Oferuje on nie tylko ochronę, ale również stylową aranżację przestrzeni.

Materiał: 85% poliester, 15% elastan sprawiają, że nasze pokrowce na sofę są bardziej elastyczne i trwałe, zapewniają
dobrą funkcjonalność i komfort. Można go w każdej chwili ściągnąć do wyczyszczenia.
Wymiary - nasz pokrowiec pasuje do większości standardowych leżaków, z przodu: 76-96 cm, z tyłu: 60-82 cm,
wysokość: 73-93 cm i szerokość: 67-87 cm. Dzięki bocznym kieszeniom możesz umieścić pilota, magazyny i inne
małe przedmioty w bocznych kieszeniach, aby mieć do nich łatwy dostęp.
100% ochrony - idealna pełna ochrona przed roztoczami, plamami, zużyciem, plamami, zadrapaniami, sierścią
zwierząt domowych. Udekoruj uszkodzony obszar starego fotela, aby się odrodził.
Zakładanie - dzięki instrukcjom proces zakładania jest prosty i łatwy w użyciu, mamy nadzieję, że będzie wygodniejszy
i komfortowy we wszystkich aspektach.
Uwaga - ze względu na różne oświetlenie i wyświetlacze, kolory rzeczywistego produktu mogą się nieznacznie różnić
od wyświetlanych zdjęć produktu. Zawsze jednak staramy się, aby różnica kolorów między zdjęciem a produktem była
jak najmniejsza.

kolor: kawa
wzór: zwierzęcy wzór



Stan Nowy

waga opakowania przedmiotu: 0.98 kilograms
producent: E EBETA
waga przedmiotu: 0.98 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0794251061148, 794251061148
zalecane węzły przeglądania: 20853350031
punkt znaku wypunktowania: Materiał: 85% poliester, 15% elastan sprawiają, że nasze pokrowce na sofę są bardziej
elastyczne i trwałe, zapewniają dobrą funkcjonalność i komfort. Można go w każdej chwili ściągnąć do wyczyszczenia.,
Wymiary - nasz pokrowiec pasuje do większości standardowych leżaków, z przodu: 76-96 cm, z tyłu: 60-82 cm,
wysokość: 73-93 cm i szerokość: 67-87 cm. Dzięki bocznym kieszeniom możesz umieścić pilota, magazyny i inne
małe przedmioty w bocznych kieszeniach, aby mieć do nich łatwy dostęp., 100% ochrony - idealna pełna ochrona
przed roztoczami, plamami, zużyciem, plamami, zadrapaniami, sierścią zwierząt domowych. Udekoruj uszkodzony
obszar starego fotela, aby się odrodził., Zakładanie - dzięki instrukcjom proces zakładania jest prosty i łatwy w użyciu,
mamy nadzieję, że będzie wygodniejszy i komfortowy we wszystkich aspektach., Uwaga - ze względu na różne
oświetlenie i wyświetlacze, kolory rzeczywistego produktu mogą się nieznacznie różnić od wyświetlanych zdjęć
produktu. Zawsze jednak staramy się, aby różnica kolorów między zdjęciem a produktem była jak najmniejsza.
Opis produktu: Opis artykułu: Nasze pokrowce na fotele relaksacyjne są wykonane w 85% z poliestru, 15% z
spandexu. pokrowiec wykonany jest z przyjemnych w dotyku i miękkich materiałów. Można go w każdej chwili
ściągnąć do wyczyszczenia. Dzięki modnym pokrowcom na krzesła wykonanym z praktycznej elastycznej tkaniny
możesz w mgnieniu oka upiększyć swój fotel i nadać mu nowy wygląd. Możesz również przedłużyć żywotność
swojego fotela dzięki uniwersalnym pokrowcom na fotele. Nawet jeśli masz dzieci lub zwierzęta, nie chcesz ciągle
czyścić swojego fotela, chcesz, aby były one trwale chronione przed brudem, plamami i sierścią zwierzęcą. Pokrowce
na fotele są dostępne w kilku kolorach i dlatego pasują ozdobnie do Twojego obecnego otoczenia z dywanem,
szafkami i kolorem ścian pokoju. Dane techniczne: Z przodu: 76-96 cm Z tyłu: 60-82 cm Wysokość: 73-93 cm
Szerokość: 67-87 cm Pielęgnacja: Można prać w pralce, dzięki czemu pokrowce są wygodne w pielęgnacji. Nie
stosować wybielaczy, nie suszyć w suszarce, nie prasować. Zawartość przesyłki: 1 x pokrowiec na fotel relaksacyjny
marka: E EBETA
specjalna funkcja: trwałe
nazwa przedmiotu: E EBETA żakardowy pokrowiec na fotel, pokrowiec na fotel relaksacyjny, elastyczny pokrowiec na
fotel telewizyjny, leżak (kawowy)
data uruchomienia strony produktu: 2020-03-19T07:43:45.040Z
Liczba przedmiotów: 1
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry
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